

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Maio/2014.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NELSON CARDOSO HOMEM	670.929.340-87	2,00	UN	287,50	575,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	0,50	UN	316,26	158,13
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DULCINEIA DE CACIA SOUZA	947.979.510-87	1,00	SERV	476,19	476,19
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	DULCINEIA DE CACIA SOUZA	947.979.510-87	1,00	SERV	2.380,95	2.380,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TRAN ULTRA 20 L	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	420,00	840,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL VEDAÇÃO MATÉRIA PLÁSTICA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	32,76	32,76
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL VEDAÇÃO	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	PÇ	52,08	52,08
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ANEL VEDAÇÃO MATÉRIA PLÁSTICA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	5,23	5,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL PKG SEC.	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	38,07	38,07
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE AÇO P/ CILINDRO HIDRA	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	1.352,86	1.352,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RETENTOR BORRACHA P/ CIL.HID	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	29,99	29,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DE OLEO P/M	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	238,68	238,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE COLONOSCOPIA	DR. JOSE LUIS VIAL FELIPPI	588.784.240-72	0,50	UN	500,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	1,00	UN	89,00	89,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	SERV	14,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	281,00	562,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	37,311	LT	3,05	113,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	4,00	UNI	1.131,75	4.527,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	6,00	UNI	1.000,00	6.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BANNER 100X150CM	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	100,00	100,00
GABINETE DO PREFEITO	TRANSMISSÃO AO VIVO DE JOGOS	ASSOCIACAO CULTURAL, SOCIAL E DE RADIODIFUSAO MONT	07.757.699/0001-88	1,00	SERV	100,00	100,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAÇÃO ROLETE DUPLO	HENRIQUE DESTRO LOCKS-ME	10.717.600/0001-29	1,00	SERV	700,00	700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECUPERAÇÃO PROTEÇÃO TAMPA MATRIZ	HENRIQUE DESTRO LOCKS-ME	10.717.600/0001-29	1,00	SERV	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOGO DE PALHETAS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA H7	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	VIST-CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO E SERVIÇOS LT	09.463.206/0001-22	5,00	SERV	264,00	1.320,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ALCIMARA MOREIRA SILVA	013.049.070-90	2,00	SERV	740,00	1.480,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	JOSE ANTONIO DA SILVA CANDIDO	450.002.800-59	1,40	UN	56,4714	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª MICHELE DO AMARANTE BORGES	014.323.440-48	4,00	UNI	375,00	1.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1.281,80	KM	1,9001	2.435,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	ASSOC. GAUCHA DE INST. DE PREVIDENCIA PUBLICA-AGIP	02.672.248/0001-24	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1.429,00	KM	1,90	2.715,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E ESTADIA DO MOTORISTA	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	SERV	330,50	330,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	UN	37,00	37,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	636,00	KM	1,9582	1.208,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE NEUTRO COZINHA- CAIXA C/ 2 UN	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	CX	288,00	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ML- CX C/ 24 UN	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	CX	82,00	82,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DECALQUES PATRIMONIAIS COM LOGOTIPO	THERMOTEX SISTEMAS PARA IDENTIFICACAO DE ROUPAS LT	01.369.478/0001-56	500,00	UN	1,59	795,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ROSETA GIRA CIRCULO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	UN	325,00	325,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO 420510822	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	2,00	UNI	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA PINO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOGO DE CALÇO GIRA CIRCULO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	JOG	1.450,00	1.450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO FREIO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	4,00	UN	79,00	316,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	6,00	UN	49,00	294,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	26,00	UN	4,90	127,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO TRANSMISSAO HIDRAULICA	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	2,00	UNI	187,00	374,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CILINDRO ESTABILIZADOR	ANA SILVIA LEUCK-ME	10.801.551/0001-08	1,00	PÇ	1.690,00	1.690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FOLDERS EM CORES	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	400,00	UNI	0,80	320,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LOCAÇÃO DE IMÓVEL	MITRA DIOCESANA DE VACARIA	98.526.122/0009-78	1,00	SERV	606,03	606,03
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLETES IMPERMEÁVEIS COM FIBRA E COM BOLSOS	JAQUELINE BORBA DA SILVA	11.265.979/0001-46	4,00	UN	120,00	480,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	SERV	398,00	398,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	80,05	80,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	276,93	276,93
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	129,81	129,81
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVOX 100 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	165,19	330,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁRTICO 1,5 G	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	139,63	139,63
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	APLICADOR DE BRINCO	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	SERINGA VETERINÁRIA	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	1,00	UN	10,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CAIXA ISOPOR	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CORDA	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	20,00	MT	0,90	18,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CORDA	RAMON CONSTANTINO GUIMARAES	016.472.300-55	40,00	MT	1,20	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	700,00	UN	0,187	130,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM P	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	15,00	CX	12,912	193,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOBARBITAL 40 MG/ML	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	80,00	FRC	2,574	205,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 CM	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.500,00	UN	0,043	107,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,128	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA (08 DOBRAS E 13 FIOS 7,5X7,5)	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	PCT	13,22	2.644,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO MONONYLON 4.0 AGULHADO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2,00	CX	21,15	42,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA BIDESTILADA AMP C/ 5 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	500,00	AMP	0,132	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	60,00	LT	3,621	217,26
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURATIVOS ANTI-SEPTICO TRANSPARENTE	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	CX	2,50	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEET ENEMA GLICERINA 12% C/ 250 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6,00	FRC	3,396	20,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5 MG/ML + FOSFATO DISSÓDICO DE	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	AMP	2,246	224,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPATULA DE AYRES	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	6,00	PCT	3,99	23,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	UN	0,085	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALGODÃO HIDROFILO-RL C/ 500 GR	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	10,00	RL	7,19	71,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDNISOLONA 3 MG	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	50,00	UN	4,06	203,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPIRONOLACTONA- 25 MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CX	0,098	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4 MG/ML + DIPIRONA SÓDICA 500	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	AMP	1,17	351,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFAMETAXASOL 400 MG + TRIMETROPINA 80 MG COMPRIMIDOS	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	4.000,00	CAP	0,053	212,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG- CP	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	5.100,00	COMP	0,125	637,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 40 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	COMP	0,033	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALBUTAMOL XAROPE.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	50,00	UN	0,695	34,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA 25 MG- COMPRIMIDO	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.100,00	COMP	0,12	252,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO FERROSO 125MG/ML-GOTAS FR C/ 30 ML	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	50,00	FRC	0,528	26,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE METILERGOMETRINA 0,2 MG/ML AMP C/ 1 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	AMP	1,516	7,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA+CLAVULANATO 250MG/ML-FR C/ 75 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	200,00	FRC	4,59	918,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CIPROFLOXACINO 500 MG	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	600,00	UN	0,138	82,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 0,7	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.500,00	UN	0,047	117,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR OCULAR ADULTO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	7,00	CX	7,90	55,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 10 MG.	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	2.000,00	COMP	0,046	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 75 MG/3ML AMP 3ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	400,00	AMP	0,689	275,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM G	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	CX	12,912	258,24
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 15 CM	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	400,00	UN	0,35	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEVOTIROXINA SÓDICA 100 MCG	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	5.100,00	COMP	0,12	612,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENECILINA BENZATINA 1.200.000 UI -AMP.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	400,00	AMP	0,72	288,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 250 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	FRC	1,819	363,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUCORTANTES P/13 LTS	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN	2,218	22,18
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINARIZINA 75 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,092	920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 500 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	240,00	FRC	2,03	487,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL ETÍLICO COMUM 96%-1000 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	60,00	FRC	4,435	266,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MEBENDAZOL 20 MG/ML FR C/ 30ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	50,00	FRC	0,608	30,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 10MG+DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	FRC	1,617	48,51
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO VALPRÓICO 250 MG/ 5 ML	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	150,00	FRC	2,046	306,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	700,00	UN	0,309	216,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORPROMAZINA 25 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,211	1.266,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXILINA 500 MG.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	20.000,00	CAP	0,082	1.640,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML AMP	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	250,00	AMP	0,281	70,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 50 MG/ML AMP C 3ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	AMP	2,161	21,61
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO ISOTÔNICA DE GLICOSE 5% 500 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	48,00	FRC	2,30	110,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 CM - CX C/100 UN	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	2.000,00	UNI	0,04	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALCOOL IODADO 1000 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3,00	FRC	7,368	22,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20 MG/ML AMP C/ 1 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	100,00	AMP	1,30	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AAS 100 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	35.000,00	COMP	0,011	385,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORPROMAZINA 100 MG.	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	1.000,00	CAP	0,186	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMINA DE BISTURI N°. 15 C/ 100	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2,00	CX	17,80	35,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO SÓDICO 50 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	9.000,00	COMP	0,018	162,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS 12 CM	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	600,00	UN	0,275	165,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVAS P/PROCEDIMENTOS AMBIDESTRA TAM M	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	80,00	CX	12,912	1.032,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	40.000,00	CAP	0,048	1.920,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 20% 10 ML.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	50,00	UN	0,179	8,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPIRONA SÓDICA 500 MG/ML-AMP 2 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	AMP	0,575	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUORETO DE SÓDIO 1 G C/ 500 SACHES	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1,00	FRC	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 20 MG/ ML-AMP.10 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	50,00	AMP	0,67	33,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMINA PARA MICROSCOPIA FN	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	CX	2,625	78,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAIS REIDRATAÇÃO ORAL	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	PCT	0,404	40,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP N° 23	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	UN	0,12	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA 250	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	10,00	FRC	48,90	489,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 20 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	COMP	0,031	62,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EQUIPO MACRO GOTAS C/ TAMPA PERFURANTE, RESPIRO DE AR C/	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	300,00	UN	0,968	290,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NIFEDIPINA 10 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	COMP	0,028	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTURA DE BENJOIM 20%-FR C/ 1000 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	FRC	26,50	106,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBAMAZEPINA 200 MG COMPRIMIDOS	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,094	564,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEOFILINA 200 MG.	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	CAP	0,575	1.150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLUÇÃO FISIOLÓGICA NASAL	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,54	162,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 6/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPARADRAPO, 10CM X 4,5 METROS	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UNI	4,549	227,45
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 6 CM.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	600,00	UN	0,194	116,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 40 MG+ EV+ DILUENTE	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	200,00	AMP	5,585	1.117,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5MG/ML SUSPENSÃO ORAL	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	20,00	FRC	1,452	29,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 250MG	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	2.000,00	COMP	0,10	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCOVA GINECOLÓGICA- PCT C/ 100 UN	G GOTUZZO E CIA LTDA	87.651.345/0001-93	6,00	PCT	14,82	88,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 250 MG/5ML SUSPENSÃO ORAL	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	150,00	FRC	2,80	420,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO MONONYLON 3.0	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	2,00	CX	17,52	35,04
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAM 10 MG/2ML INJETAVEL	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	150,00	AMP	0,528	79,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPARADRAPO CIRÚRGICO HIPOALERGÊNICO(MICROPORE) RL 25MM X 10	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	200,00	RL	1,74	348,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PREDINIZONA 20MG	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1.000,00	UN	0,096	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 400 MG. DOSE ÚNICA	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,356	712,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLAGENASE C/CLORANFENICOL POMADA C/30G	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	10,00	TB	9,963	99,63
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO FÓLICO 5 MG- COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,015	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANLODIPINO 5 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	COMP	0,022	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA 10 MG- COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	480,00	COMP	0,056	26,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALBENDAZOL 4% FR C/ 10ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	300,00	FRC	0,77	231,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFADIAZINA DE PRATA BS C/ 30 GR	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	15,00	BSN	3,20	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VASELINA LÍQUIDA-FR C/ 1000 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4,00	FRC	15,20	60,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TERMÔMETRO CLÍNICO	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 250 MG	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	500,00	COMP	0,21	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 10 CM.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	680,00	UN	0,398	270,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO Nº 22	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN	0,60	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA OXIGENDA- 1000 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6,00	FRC	2,779	16,67
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENICILINA PROCAÍNA 300.000 UI + BENZILPENICILINA	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	AMP	1,40	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RISPERIDONA 2 MG	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	4.000,00	COMP	0,18	720,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALMOTOLIA AMBAR 250 ML	G GOTUZZO E CIA LTDA	87.651.345/0001-93	30,00	UNI	1,45	43,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PERMETRINA 5%- FR C/ 60 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	FRC	1,38	138,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE IPATRÓPIO 0,25 MG/ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	30,00	FRC	0,518	15,54

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXACILINA 250 MG / 5ML SUSPENSÃO ORAL	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	FRC	1,20	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÉCULO VAGINAL -TAMNHO G	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	UN	1,169	116,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA A 2% S/ VASOCONTRITOR C/ 20 ML	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	24,00	FRC	1,386	33,26
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETATO DE DEXAMETAZONA CREME 1 MG/G TB C/10G	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	TB	0,552	110,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CATETER INTRAVENOSO Nº 24	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	200,00	UN	0,612	122,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIGOXINA 0,25 MG.	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	COMP	0,039	273,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SCALP Nº 21	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	UN	0,12	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NEOMICINA +BACTRACINA C/ 10MG	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	TB	0,80	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE SÓDIO 9% 125 ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	FRC	1,536	460,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SULFATO DE SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE 200 DOSES AEROSOL	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	10,00	FRC	3,10	31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FENOARBITAL 100 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	COMP	0,067	201,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 50MG/ML-FR C/ 30 ML-GOTAS	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	0,838	83,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORIDRATO DE AMITRIPLINA 25 MG COMP.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	15.000,00	COMP	0,052	780,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO EMULGEL 60 G.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	10,00	TB	1,98	19,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OMEPRAZOL 20mg	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	45.150,00	COMP	0,045	2.031,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	IBUPROFENO 600 MG-COMPRIMIDO	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	COMP	0,077	462,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA COLETORA DE MATERIAIS PERFUROCORANTES P/7 LITROS	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10,00	UN	1,60	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 500 MG/ML	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	6.000,00	COMP	0,033	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LORATADINA SUSPENSÃO 1 ML- FRASCO C/ 10 ML	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	100,00	FRC	1,525	152,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BENZILPENICILINA G. BENZAATINA 600.000 UI	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	100,00	AMP	0,73	73,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	200,00	UN	0,73	146,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PROTETOR OCULAR INFANTIL	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4,00	CX	7,90	31,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIAZEPAN 5MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	2.000,00	COMP	0,046	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FUROSEMIDA 40 MG.	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15.000,00	CAP	0,033	495,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACIDO VALPROICO 500 MG.	CIAMED-DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	2.000,00	COMP	0,49	980,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENITRATO 50 MG/ML + CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50 MG/ML AMP	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	25,00	AMP	1,325	33,13
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPÉCULO VAGINAL TAMANHO M	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	400,00	UN	0,825	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	NISTATINA SUSPENSÃO 100.000 UI/ML-FR/ C/ 40 ML	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	15,00	FRC	1,46	21,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE VERAPAMIL 80 MG COMP.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	12.000,00	COMP	0,049	588,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 8/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA DE CREPOM 13 FIOS C 20 CM	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	300,00	UN	0,45	135,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARBONATO DE CALCIO 500 MG.	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	2.000,00	COMP	0,033	66,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	10.000,00	CAP	0,13	1.300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIMENIDRINATO (DRAMIN B6)-AMP. 1ML-EV	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	150,00	AMP	6,70	1.005,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ATADURA CREPON 13 FIOS 8 CM.	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	600,00	UN	0,33	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POLIVITAMINICO COMPLEXO B COMPRIMIDO	CENTERMEDI COM. DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA.	03.652.030/0001-70	400,00	COMP	0,039	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TARTARATO DE METOPROLOL 100MG	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	12.000,00	COMP	0,149	1.788,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADENOSINA 6 MG C/ 02 AMP DE 2 ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5,00	CX	10,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COTONETES	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	15,00	CX	0,786	11,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROMETO DE N-BUTILESCOLAMINA 10 MG + DIPIRONA SÓDICA 250 MG	MK PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA.	00.411.441/0001-86	4.000,00	COMP	0,148	592,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2 MG/5ML FR C/ 100 ML	DIMASTER COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FRC	0,95	142,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 200 MG/ML	PROSAUDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP	85.247.385/0001-49	100,00	UN	0,528	52,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLORETO DE POTÁSSIO 19,1% C/ 10ML	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN	0,211	10,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML C/ AGULHA 0,45X13 26G 1/2	ALTERMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	5.000,00	UN	0,14	700,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM - PCTE C/50 UNIDADES	ELMED DISTIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	100,00	PCT	44,19	4.419,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONER BROTHER 450	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	2,00	UN	120,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	TONER BROTHER TN 750	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 3382	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER HP 85	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TONER BROTHER TN 580	MURIEL COMERCIAL LTDA - ME.	91.508.853/0001-94	3,00	UN	150,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARAME MI G 1,20 MM 18 KG	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	118,70	118,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OXIMIG BOCAL CON PRES SB 135 ME 513	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	42,46	42,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	866,56	866,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	666,68	666,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	216,64	216,64
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	624,00	624,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	JOSE ANTONIO DA SILVA CANDIDO	450.002.800-59	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,40	UN	57,50	57,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 9/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERRABA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	BJ	2,165	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LEITE EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	45,00	KG	23,80	1.071,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AVEIA EM FLOCOS FINOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	KG	3,90	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHAÇA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	4,79	4,79
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CENOURA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	KG	2,035	4,07
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	REPOLHO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	4,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	30,00	KG	2,12	63,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	11,00	LAT	4,826	53,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BETERRABA COM FOLHAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	3,25	3,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	KG	1,798	17,98
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMATE I	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,514	KG	3,898	13,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	3,80	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FARINHA DE TRIGO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	KG	2,34	46,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,22	KG	2,208	22,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COUVE-FLOR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UN	5,20	10,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABAO EM PO - 1 KG	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	6,99	6,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UN	0,50	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PAPEL HIGIÊNICO 60 M -PERSONAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	FRD	25,60	25,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PALHA DE AÇO N ° 02	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	UN	1,15	4,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA EM PASTA, 450 GRAMAS, INCOLOR	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	6,99	6,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	LAT	3,30	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	CX	6,274	18,82
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SACOS P/ LIXO PR 100X20 L	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	20,00	UNI	1,70	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT DIÁRIO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	8,00	UN	3,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	1,41	14,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAIONESE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,70	2,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	6,00	UNI	3,888	23,33
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESUNTO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	DZ	3,90	3,90

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MELANCIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	13,00	13,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REQUEIJÃO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABACAXI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	UN	5,50	27,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	4,20	4,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SABÃO EM PÓ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	CX	8,99	17,98
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UNI	1,75	5,25
GABINETE DO PREFEITO	HOSPEDAGEM	FÁTIMA ROZANE PAIM GUIMARÃES & CIA LTDA	02.879.860/0001-72	6,00	UN	85,50	513,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	ALGA ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA	12.135.969/0001-59	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	10,00	UN	38,00	380,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CRUZETA DO CARDAN MB 1113	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	130,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE BALANCIM FEIXE MOLAS	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	800,00	1.600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE AUXILIAR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	490,00	490,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	1,35	62,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	4,00	KG	21,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	150,00	UN	0,47	70,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO DE FORMA	DINALVA STECANELA CARDOSO	12.858.384/0001-67	2,00	UNI	21,00	42,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	2,00	UN	1.064,97	2.129,94
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	2,00	UN	1.290,84	2.581,68
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	1.290,84	645,42
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	9,00	CX	0,20	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	CAX	2,75	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,60	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,60	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA SEM SAL, ZERO GORDURA TRANS 500 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	CAX	2,75	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	11,00	CX	0,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	9,00	CX	0,20	1,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,20	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	2,60	7,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MANDIOCA 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	3,30	3,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA COM SAL 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	CAX	2,75	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA SIMPLES 8MM MA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	3,00	UN	0,10	0,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVAS 4" 90 GRAUS	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	PÇ	52,50	52,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO RETO 4"	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	3,00	PÇ	37,00	111,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	4,00	SERV	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	541,00	KM	1,35	730,35
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INSCRIÇÃO CURSO/ SEMINÁRIO	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	1,00	UN	398,00	398,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	1,00	M³	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXIGÊNIO	AUTO MOTORE LTDA-OXIGERA	73.423.923/0002-00	7,00	M³	14,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARTA APARECIDA DA SILVA	618.339.830-68	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	105,25	105,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	246,48	246,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEGURO OBRIGATÓRIO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	109,96	109,96
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	4,00	UNI	44,00	176,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA GAS P 2	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UN	16,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MEMÓRIA 2 GB	DICA INFORMÁTICA LTDA	10.550.749/0001-66	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLACHA COQUETEL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UN	4,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO DOCE	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	14,00	PCT	5,50	77,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BISCOITO SALGADO INTEGRAL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	10,00	UN	6,50	65,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	128,00	KG	0,50	64,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ASSENTO INJENTADO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	140,00	140,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA DE BANCO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TERMINAL DIFERENCIAL	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	870,00	870,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRACADEIRA CRUZETA CARDAN	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	35,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CRUZETA DO CARDAN MB 1113	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	190,00	190,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	2,00	UN	316,25	632,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	0,50	UN	316,26	158,13
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. ARIVALDIR BORGES OLIBONI	394.608.780-91	1,00	UNI	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	0,50	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLA FISIOLBOL MERCUR	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	4,00	UN	13,00	52,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALTER EMBORRACHADO 1 KG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLA GYNASTIC BALL 65 CM CARCI	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENCOSTO P/ LEITURA DILETTO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HALTER EMBORRACHADO 0,5 KG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO FLEX MERCUR	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANELEIRA C/ VELCRO 2 KG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	PAR	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANELEIRA 1KG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANELEIRA C/ VELCRO 2 KG	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	PAR	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OXÍMETRO DE PULSO/ DEDO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESCADA 2 DEGRAUS	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	KIT BARRA C/ 05 BASTÕES	PE DE APOIO COMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA	01.432.670/0010-30	1,00	UN	259,00	259,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TENS E FES 02 CANAIS	PE DE APOIO COMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA	01.432.670/0010-30	1,00	UN	1.159,00	1.159,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO ULTRA SOM	PE DE APOIO COMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA	01.432.670/0010-30	1,00	UN	1.750,00	1.750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DISCO DE PROPRIOCPIÇÃO	PE DE APOIO COMPLEMENTOS ORTOPEDICOS LTDA	01.432.670/0010-30	1,00	UN	139,00	139,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARTA APARECIDA DA SILVA	618.339.830-68	1,00	SERV	57,15	57,15
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CALDO DE GALINHA COM 06 TABLETES	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	0,40	0,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INSCRIÇÕES	DELEGAÇÕES DE PREFEITURAS MUNICIPAIS.	92.885.888/0001-05	1,00	UN	110,00	110,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 14/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	INSCRIÇÕES	DELEGAÇÕES DE PREFEITURAS MUNICIPAIS.	92.885.888/0001-05	1,00	UN	110,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXA SEARA	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	KG	8,49	16,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - COM INSPECAO DO SIF	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	2,00	KG	7,29	14,58
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARNE DE 1º	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	KG	7,25	7,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARNES- DIVERSAS	SUPERMERCADOS BAGGIO LTDA	89.002.372/0001-60	1,00	UN	25,39	25,39
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	LOCAÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS	PLANALTO TRANSPORTES LTDA.	95.592.077/0001-04	1,00	KM	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	FERRARI TURISMO E VIAGENS LTDA - EPP	01.406.163/0001-31	1,00	KM	1.630,00	1.630,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	SIMONE PAIM RODRIGUES	900.631.390-49	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	JUCE DE FATIMA SOUZA	618.859.240-20	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORREIA MOTOR	NAZAMAK PEÇAS E EQUIPAMENTOS LTDA.	01.687.804/0001-73	2,00	PÇ	98,60	197,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA P/ PRENSAR MANG.	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	6,80	13,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA HIDRAÚLICA	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	1,80	UN	35,00	63,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CON. FGT SEDE PLANA ORFS	GARCIA HIDRÁULICOS LTDA. - ME	00.334.447/0001-05	2,00	UN	27,80	55,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VERNIZ BICOMPONENTE S/ CAT.	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	LT	18,29	18,29
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRETO VULCANO POLIESTER 900 ML	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	2,00	LT	29,12	58,24
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CATALISADOR FUNDO PU 5X1	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	2,00	LT	10,06	20,12
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRADE FIBRA	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	UN	54,665	54,67
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FAROL	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	2,00	UN	168,86	337,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMBLEMA LOGO FIAT MEDIO MALA/ GRADE	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	UN	22,179	22,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CATALIZADOR VERNIZ BI	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	LT	10,23	10,23
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPO DIANTEIRO	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	UN	458,65	458,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FUNDO PU	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	2,00	GL	19,64	39,28
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARA-CHOQUE DIANTEIRO	GN GOMES E NUNES AUTO PEÇAS LTDA-ME	10.750.265/0001-60	1,00	UN	230,55	230,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS ASSURANCE GOODYEAR 175/70 R13	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	UN	163,00	326,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	SERV	15,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MONTAGEM PNEU	COMERCIAL AUTOMOTIVA S/A.	45.987.005/0107-46	2,00	SERV	11,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	GISLAINE DE AGUIAR VELHO	017.207.630-70	1,40	UN	41,0714	57,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 15/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FRANCIELE FREITAS DORNELES	018.580.770-44	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JANELA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA DE CANELA	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	1,00	UN	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	JOSÉ ANDRADE DE SOUZA.	91.968.842/0001-97	2,00	SERV	285,00	570,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	555,57	555,57
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	649,92	649,92
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	468,00	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	782,22	782,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO LUBRAX ATF TDX 20 LT	AUTO POSTO DAMINELLI LTDA	78.522.125/0003-30	3,00	GL	285,90	857,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,40	UN	56,4714	79,06
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA ALIMENTADORA DIESEL.	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.563.339/0001-60	1,00	PÇ	454,01	454,01
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPEHO E PINUS TRATADO 10'	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	18,90	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPELHO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	MT	18,90	94,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PREGO TELHEIRO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	KG	11,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CUMEIRA 4MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	7,00	UN	16,428	115,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TELHA AMIANTO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	60,00	UN	8,80	528,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	230,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ALINHAMENTO COMPLETO	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	2,00	UN	22,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	79,00	79,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	RECARGA CARTUCHO HP 21	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	SERV	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	312,00	KM	1,35	421,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	7,00	SERV	10,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	462,00	KM	1,35	623,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	1,00	SERV	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	391,00	KM	1,35	527,85
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	CAMILA ANDRIGHETTI CARVALHO	017.001.500-90	1,40	UN	71,88	71,88

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 16/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	1,40	UN	71,88	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA "SAÍDA" DUPLA FACE	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	4,00	UN	85,00	340,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PLACA "SAIDA DE EMRGÊNCIA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	6,00	UN	17,19	103,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	CLODOIR BOEIRA BORGES	011.595.110-55	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	CLARIBALTE VIEIRA RAMOS FILHO	423.774.980-00	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE CORTE 6536	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UNI	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CÂMERA DE PNEU (CARRINHO DE MÃO)	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	15,3333	46,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FECHADURA COMUM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEÍCULO ÔNIBUS	LENOIR FRANCISCO DE MACEDO	377.449.170-49	43,00	KM	3,06	131,58
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARTÃO COM ESTOJO	RELOJOARIA E JOALHEIRIA CHEMELLO LTDA.	98.511.637/0001-47	1,00	UN	96,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS POLIESPO	C.A.B. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	08.911.664/0001-14	0,722	SERV	458.217,59	330.676,94
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS POLIESPO	C.A.B. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	08.911.664/0001-14	0,129	SERV	458.217,59	59.323,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS POLIESPO	C.A.B. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	08.911.664/0001-14	0,126	SERV	458.217,59	57.839,02
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MODERNIZAÇÃO DE QUADRAS POLIESPO	C.A.B. ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA - ME	08.911.664/0001-14	0,023	SERV	458.217,59	10.378,57
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA RADIADOR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	120,00	120,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GASOLINA COMUM	ABASTECEDORA DE COMBUSTÍVEIS E.L.G LTDA	06.070.376/0001-59	33,361	LT	3,05	101,75
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APARABARRO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UNI	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	ADRIANE VELHO	024.743.810-31	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TÁBUA DE EUCALIPTO 15	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA SIST X	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CASCOLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,50	19,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TINTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LT	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSOS C/ BUCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,30	0,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA ISOLANTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA 3 PINO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	5,25	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANALETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,50	19,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 17/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ANATOMOPATOLÓGICO	LABORATORIO NUCLEO LTDA - ME	07.608.325/0001-09	1,00	SERV	72,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VÁLVULA FOGÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA PIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA COM ESGUINCHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	28,00	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE CANO 25	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	BR	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANGUEIRA GÁS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA METAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	0,80	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FECHADURA COMPLETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	10,80	32,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORNEIRA INOX.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	38,00	38,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TEE P/ LUZ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	5,125	61,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	46,00	46,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PREGO 19X39	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	KG	8,50	42,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DOBRADICA COM PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	6,80	34,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,00	SERV	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	LAMPADA ECON. 160 W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	16,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	LIXA GROSSA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	120,00	UN	0,0708	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUGLE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	12,00	UN	4,40	52,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	25,00	UN	32,80	820,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE PHILIPS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	9,00	9,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA DUPLA FACE 19X30	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CONECTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	3,50	35,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	JOG	13,50	135,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WATTS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	uni	2,40	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASSA FIO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUMINÁRIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	65,00	1.300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BAINHA FAÇÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA COM BATERIA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	11,90	11,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	6,20	62,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	78,00	78,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INTERRUPTOR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	5,20	5,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RODO PLÁSTICO C/ ESPONJA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VASSOURA DE NYLON	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	11,00	11,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARCO DE SERRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	25,00	25,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UNI	4,60	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO PVC 40 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	4,00	UN	2,225	8,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	Y PVC 40MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	10,50	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA PVC 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	4,3266	25,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRA DE AREIA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	15,00	UN	4,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	6,00	UN	19,50	117,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA PVC 25MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UN	4,25	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO PVC 10MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	UN	41,6428	291,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA MISTA 20MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	1,60	3,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	6,30	6,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE SOLDAVEL 20	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PIGMENTO P/COLORIR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO CONCRETO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	19,50	195,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRA COPO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	21,50	43,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA 3/4 278112	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	MTR	1,10	3,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO CORTE 6290603	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	24,80	24,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MARRETA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	13,00	13,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	4,90	24,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA ESMALTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	LAT	58,00	58,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRENA 30 MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	21,00	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGO 17X27.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	8,50	8,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CIMENTO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	SC	27,90	27,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UNI	7,50	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILICONE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	JOG	35,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PAR	45,50	91,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UNI	18,60	55,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	19,90	39,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TINTA SPRAY	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	TB	12,60	37,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA TECIDO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	5,00	UN	16,30	81,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	THINNER	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	13,45	26,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	LAT	10,35	10,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO DE LIXO 100 LTS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	PCT	2,80	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	PCT	76,80	230,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTES DIVERSOS, 500 ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	20,00	UNI	2,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO CEZAR VIEIRA SALIB	515.578.940-00	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARGA DE GAS P 13	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	EXTRATO DE TOMATE - LT C/ 350 GR	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	LAT	6,90	13,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA CAVACO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	POLVILHO AZEDO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	5,70	28,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PO 100 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	6,20	18,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	CX	2,80	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ACHOCOLATADO EM PÓ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	KG	6,90	41,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	CAX	45,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	15,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	25,00	KG	2,50	62,50

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 20/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	30,00	KG	2,80	84,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	LT	4,70	28,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	DZ	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPOS MINAPLAST 180ML C/ 100 UN	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	CX	2,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	51,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	200,00	KM	1,35	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	1,35	62,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	316,00	KM	1,35	426,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	106,00	KM	1,35	143,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	214,00	KM	1,35	288,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	104,00	KM	1,35	140,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	126,00	KM	1,35	170,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	44,00	KM	1,35	59,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	205,00	KM	1,35	276,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	204,00	KM	1,35	275,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	213,00	KM	1,35	287,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	217,00	KM	1,35	292,95
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	1,35	128,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	206,00	KM	1,35	278,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	222,00	KM	1,35	299,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	1,35	58,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	211,00	KM	1,35	284,85
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	COMERCIO DE PECAS, MECANICA E CHAPEACAO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	SERV	951,00	951,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA MACEDO DE AZEVEDO	571.123.550-87	1,00	UN	316,25	316,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	MARIA ISABEL DE OLIVEIRA PEREIRA	596.004.970-87	3,00	UN	230,00	690,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	FABIANA RAMOS DA CRUZ	905.689.310-68	0,50	UN	287,50	143,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MONITORAMENTO ESCOLARES	EDNA REGINA LAZERIS VELHO	021.572.210-85	8,00	SERV	275,00	2.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ANDREA VIEIRA DALLA ZEN	910.236.450-68	0,50	UN	287,50	143,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	GILVANA RECH	957.821.500-25	0,50	UN	287,50	143,75

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	INSCRIÇÕES	RENATO CESAR BINI - ME	84.803.329/0001-80	3,00	UN	120,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BALDE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	7,00	UN	2,50	17,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,99	3,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SABÃO EM PÓ OMO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	8,99	8,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	1,798	8,99
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DESINFETANTE 2 LTS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	4,20	4,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	0,85	0,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPONJA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	UN	0,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UN	3,10	31,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RODO ABSORVENTE P/ LIMPEZA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	8,20	8,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SAPONACEO EM PO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	KG	2,90	14,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	10,00	UNI	1,65	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SABÃO EM BARRA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	PCT	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	LT	1,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CREME DE LEITE	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	4,00	LAT	1,60	6,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	UNI	3,25	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	40,00	KG	2,19	87,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	5,00	PCT	1,65	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISCOITOS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	2,00	PCT	4,35	8,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BERGAMOTA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,856	KG	4,30	3,68
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAQUI	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,856	KG	2,90	2,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEBOLA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,404	KG	2,20	0,89
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CENOURA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,64	KG	3,10	1,98
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMATE I	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,47	KG	3,90	1,83
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CHÁ	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	3,00	CX	2,99	8,97
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SALSICHA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	KG	4,80	4,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	DZ	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FERMENTO EM PÓ ROYAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	2,10	2,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARNE DE 1º	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	0,50	KG	11,00	5,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 22/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLACHAS	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UNI	1,99	1,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	CAX	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	SUSIN COMERCIO DE ALIMENTOS E VARIEDADES LTDA	08.068.834/0001-40	1,00	UN	3,75	3,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	25,528	KG	7,50	191,46
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	12,90	KG	7,50	96,75
GABINETE DO PREFEITO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,68	KG	7,50	27,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	80,00	UN	0,45	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAOZINHO DE QUEIJO.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,00	UN	1,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SANDUÍCHE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	30,00	UN	1,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ROSCA AMERICANA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	15,00	UN	1,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO LARANJA.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO CENOURA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	11,00	UN	5,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,28	KG	7,50	47,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	3,80	3,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO MARMORE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESUNTO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAOZINHO DE QUEIJO.	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	3,80	11,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PÃO SANDUÍCHE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	3,00	UN	3,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO COCÔ	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	FRD	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QUEIJO FATIADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	PCT	3,80	7,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SANDUÍCHE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRI	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,00	LAT	5,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOMBOM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	CX	9,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESUNTO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TORTA RECHEADA 850 GR	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	6,30	UN	20,00	126,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO SALGADO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	25,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOLO MARMORE	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADESIVO P/ REMENDO QUENTE 900 ML	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	4,00	UN	41,53	166,12
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHAO VD 7 255 MM 6L DIAGONAL	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	3,00	UN	28,305	84,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHAO VD 7 255 MM 6L DIAGONAL	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	10,00	UN	41,20	412,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCHAO VD 5 165 MM 4L DIAGONAL	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	10,00	UN	11,28	112,80

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 23/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ PNEU S/CAM ESPAG C/ 5 CARTELA	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	1,00	UN	62,46	62,46
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ PNEU TIPO ESPAGUETE 4-CX C/ 60	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	3,00	CX	28,24	84,72
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ CAMERA R 6-120MM CX C/ 25	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	1,00	CX	101,50	101,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ CAMERA R-4 80MM CX C/ 40	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	2,00	CX	39,46	78,92
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REMENDO P/ CAMARA R -3- 60MM CX C/ 40	RAFAEL DA SILVA ABREU - EPP	06.308.202/0001-81	2,00	CX	28,65	57,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO TELEFONE PARALELO	NOVALUZ COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	91.871.913/0001-39	600,00	MT	0,93	558,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MULTA VEÍCULO	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	191,54	191,54
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	UN	666,68	666,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	UN	624,00	624,00
	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	UN	866,56	866,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PUBLICAÇÃO EM JORNAL	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	UN	216,64	216,64
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PINGO M12	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	3,22	3,22
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA 2 POLO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PINGO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	1,51	1,51
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PALHETA PARABRISA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UNI	147,90	147,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA TRASEIRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	JOG	265,80	265,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	JOG	265,80	265,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESCARBONIZANTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	89,55	89,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DO COMBUSTÍVEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO FILTRO DIESEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ELEMENTO DO FILTRO DE AR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	58,00	58,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO HELIX ULTRA 5W-30SN PROMO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	LT	30,45	304,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	49,20	49,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	6,38	6,38
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA (TROCA PASTILHAS)	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	270,00	270,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA (REVISÃO)	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTAS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	40,00	UN	2,30	92,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA CREPE	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	UN	3,90	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTA DE ARQUIVO MORTO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UN	3,90	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA BRANCA 90 GRAMAS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	UNI	3,90	39,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 24/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARBONO AZ CX C/ 100	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	CX	69,00	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLIPS 500 GR 8/0	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	CX	12,90	129,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BORRACHA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	CX	0,70	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BLOCOS DE RASCUNHO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	UN	6,90	69,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPE CARTA C/ RPC IMPRESSO, 114X162MM 63 GR	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	10,00	UN	0,32	3,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPE 1/2 OFÍCIO PARDO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	UN	0,20	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES A4	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	100,00	UNI	0,30	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAPEL CARTÃO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	PCT	12,90	51,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FOLHAS A4 REPORT	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	3,00	CX	145,00	435,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÁPIS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	20,00	UN	0,80	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGENDA TELEFÔNICA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	2,00	UN	19,90	39,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALCULADORA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	6,00	UN	19,90	119,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTUCHO DE IMPRESSORA	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	4,00	UN	79,00	316,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MANTAS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	8,00	UN	39,00	312,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	QUADRO MURAL FELTRO	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	1,00	UN	46,60	46,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIVISÓRIAS GAVETAS	MARLI GAZOLA GOMES - ME.	92.140.433/0001-60	6,00	UN	12,90	77,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	41,0714	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	51,3429	71,88
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CARIMBO AUTOMÁTICO	ITAMAR GOMES GOBETTI	00.990.587/0001-23	2,00	UN	34,00	68,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	POMADA MENTO-SALICILADA 60 G	PHARMA PURA FARMACIA LTDA.	94.925.690/0001-33	10,00	UN	16,85	168,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DA OBRA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	3,00	M²	100,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ PERFURAÇÃO DP POÇOEM 6"	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	150,00	MT	10,00	1.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ TESTE DE VAZÃO E LAUDOS DE ANÁLISE DA ÁGUA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ BOLETIM DE PERFURAÇÃO E BOLETIM DE VAZÃO DO POÇ	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ LICENCIAMENTO AMBIENTAL E OUTORGA DE ÁGUA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ SUBMERSA C/ CAPACIDADE DE 5M³/ HORA- ALTURA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ TUBULAÇÃO GALVANIZADA DE 2" E COMPRIMENTO DE	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	4.000,00	4.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ QUADRO DE COMANDO ELÉTRICO PROTEGIDO COM CABOS	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ RAMAL ENTRADA TRIFÁSICO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DA OBRA -SERV.	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	3,00	M²	50,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PERFURAÇÃO DO POÇO EM 6"- SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	150,00	MT	65,00	9.750,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MATERIAIS P/ ENCAMISAMENTO EM 8" ATÉ A ROCHA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	15,00	MT	60,00	900,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENCAMISAMENTO EM 8" ATÉ A ROCHA - SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	6,814	MT	120,00	817,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TESTE DE VAZÃO E LAUDO DE ANÁLISE DE ÁGUA- SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOLETIM DE PERFURAÇÃO E BOLETIM DE VAZÃO DO POÇO - SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LICENCIAMENTO AMBIENTAL E OUTORGA DE ÁGUA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	2.500,00	2.500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA SUBMERSA C/ CAPACIDADE 5M³/HORA- ALTURA MANOMÉTRICA	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	1.317,65	1.317,65
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBULAÇÃO GALVANIZADA DE 2" E COMPRIMENTO DE 120 METROS- SER	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	QUADRO DE COMANDO ELÉTRICO PROTEGIDO COM CABOS-SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RAMAL DE ENTRADA TRIFÁSICO - SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENCAMISAMENTO EM 8" ATÉ A ROCHA - SERVIÇO	RIOGRANDENSE POCOS ARTESIANOS LTDA - EPP	18.143.021/0001-21	8,186	MT	120,00	982,32
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEO MOTOR	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	4,00	LT	37,02	148,08
GABINETE DO PREFEITO	LÂMPADAS	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	UN	71,17	71,17
GABINETE DO PREFEITO	ANEL BUCHA	DGSUL VEICULOS E SERVICOS LTDA	11.164.284/0003-30	1,00	PÇ	3,90	3,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	CENTRO DE CURSOS BUENO LTDA-ME	01.600.631/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	0,50	UN	316,26	158,13
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIARIAS	ANTÔNIO ROGÉRIO PALHANO RIBEIRO	343.224.500-91	0,50	UN	395,32	197,66
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	20,00	UNI	2,50	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	21,00	KG	10,00	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALFACE (PES)	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	28,00	UNI	2,50	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MORANGO	JOÃO OSNI ROZA DE FREITAS	386.186.300-63	97,00	KG	10,00	970,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE AUXILIAR	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	350,00	350,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SENSOR TEMPERATURA	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	130,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHO ESQ. DA TAMPA	DALBOZA IMPLEMENTOS RODOVIARIOS.	04.367.291/0001-01	2,00	CJ	120,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR DIANTEIRO	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	2,00	UNI	250,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	4,00	UNI	65,00	260,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO COLEÇÃO ALMANAQUE MALUQUINHO	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	216,00	216,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO O TEOREMA KATHERINE	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	29,90	29,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO PSICOPEDAGOGIA	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	102,00	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO DISCIPLINA LIMITE MEDIDA CERTA	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	39,90	39,90

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 26/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO QUEM AMA EDUCA	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	39,90	39,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO LIMITES SEM TRAUMA	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIFICULDADES DE APREDIZAEGM	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	79,90	79,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLEÇÃO COMEMORANDO COM ARTE	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	1,00	UN	194,00	194,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LIVRO 365 ATIVIDADES DIBVERTIDAS	POINT GOSPEL LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	04.010.985/0001-97	4,00	UN	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOALHA DE MÃO	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	2,00	UN	1,49	2,99
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PANO DE LOUÇA	REGINALDO DOS SANTOS CAMARGO-ME	09.655.859/0002-94	10,00	UN	5,80	58,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIARIAS	JORDECI SANTOS DA ROSA	721.400.039-34	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIARIAS	ISAIAS PALHANO DOS SANTOS	423.763.270-91	1,00	UN	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TONNER CANON	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	2,00	UN	250,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARIMBO 304	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARTÃO DE VISITA P/ MOTORISTAS	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	100,00	UN	0,40	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	DANIELA BORTOLUZZI DONADEL	023.483.520-60	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	JOSE ANTONIO DA SILVA CANDIDO	450.002.800-59	1,40	UN	79,06	79,06
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GUILHERME ZANELATTO BOSSARDI	025.843.000-10	1,00	SERV	800,00	800,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	230,00	230,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ANA MARIA ABRAO SANT ANNA	987.354.110-15	1,00	UN	230,00	230,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	1,00	SERV	500,00	500,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	540,00	540,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	INSTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	19,40	19,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESCARBONIZANTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	89,55	89,55
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PAINEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	1.507,60	1.507,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO POLEM	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	35,90	35,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO SEPARADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	80,58	80,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DIESEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	118,56	118,56
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DESCARGA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	475,60	475,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRANTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	212,88	212,88
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADITIVO LIMPADOR DE PARABRISA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	6,38	6,38
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADITIVO RADIADOR.	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	83,40	166,80
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	SIMONE PAIM RODRIGUES	900.631.390-49	2,00	UN	287,50	575,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 27/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALCOOL GEL 5 LITROS	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	UN	51,00	51,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CERA CREMOSA 20 KG	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	BAL	468,00	468,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA 01 PÓLO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	JOG	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	2,00	UN	90,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESPESAS DESLOCAMENTO	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	SERV	364,80	364,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUGADOR ODONTOLÓGICO	FUNEK EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	94.613.213/0001-32	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BARRA AXIAL	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	2,00	PÇ	70,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO GASOLINA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO AR EXTERNO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO OLEO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PLACA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LÂMPADA H7	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LAMPADA PISCA AMARELA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	3,00	LT	30,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇOS	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SOLDA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TONNER SAMSUNG 406	TR COMERCIO DE MATERIAIS DE ESCRITORIO E SERVICOS	10.718.681/0001-81	1,00	UN	245,00	245,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEU 175/70/14	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	330,00	660,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0001-24	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. FABRISSA SCHIO	801.169.810-91	1,00	UNI	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRª ROSÂNGELA VALQUIRIA DAHMER	570.741.430-49	1,00	UNI	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO E ESTADIA DO MOTORISTA	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	1,00	SERV	126,40	126,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REMOÇÃO PACIENTE	ADMINISTRADORA ASSISTENCIAL CASF LTDA - ME	05.248.103/0001-99	756,00	KM	1,90	1.436,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ADRIANA CONSTANTINO GUIMARAES	462.264.000-72	1,00	UN	316,25	316,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	RECARGA EXTINTOR PÓ ABC 6 KG	CENCI COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA	92.484.575/0001-45	1,00	SERV	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VALVULA M30 P4, P6, P8, P12, AQP10, EMP MF 600	CENCI COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA	92.484.575/0001-45	1,00	PÇ	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARALAMA EM CHAPA DIREITO	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	85,00	170,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 28/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARALAMA CHAPA ESQUERDO	MORELATE	04.125.812/0008-90	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO AR EXTERNO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	570,00	570,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA AR	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE FILTRO AR	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	UN	335,00	335,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE AR 1000X20	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	06.889.977/0001-98	1,00	UNI	44,00	44,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU 1000X20 16 LS BORRACHUDO TRAÇÃO-	RODA BRASIL COMERCIO DE PECAS PARA VEICULOS LTDA	06.889.977/0001-98	5,00	UN	679,00	3.395,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU USO MISTO BORRACHUDO MÉDIO RADIAL PARA A DIANTEIRA	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0009-00	2,00	UN	1.036,59	2.073,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU RADIAL MISTO CANAVIEIRO BORRACHUDO 11R 22,5,16 LONAS	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0009-00	12,00	UN	1.465,54	17.586,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PNEU RADIAL MISTO CANAVIEIRO LISO 11R 22,5,16 LONAS DIANTEIR	JK PNEUS LTDA	78.653.946/0009-00	8,00	UN	973,10	7.784,80
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DIESEL ADITIVADO	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	40,00	LT	2,49	99,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	5,00	UNI	42,00	210,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VEDADOR 14 X 20	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	1,20	1,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO DE OLEO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	21,48	21,48
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO 5W 30	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	3,50	UN	29,07	101,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	MESA 1,50M, C/ GAVETEIRO FIXO DE 03 GAVETAS, BRANCO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	340,00	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PORTA DIVISÓRIA COMPLETA	EAB - MERCADO DA CONSTRUCAO LTDA - ME	08.637.593/0001-03	3,00	UN	399,00	1.197,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIVISÓRIA	EAB - MERCADO DA CONSTRUCAO LTDA - ME	08.637.593/0001-03	51,31	M²	82,00	4.207,42
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBONA 50 LT	GERMANO MARAGNO - QUÍMICA	00.410.848/0001-99	5,00	UNI	20,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMBOR 200 LT-PLÁSTICO	GERMANO MARAGNO - QUÍMICA	00.410.848/0001-99	10,00	UN	60,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMBOR 170 LT PLÁSTICO	GERMANO MARAGNO - QUÍMICA	00.410.848/0001-99	30,00	UN	45,00	1.350,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	300,00	UN	1,25	375,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	3,00	FRD	5,50	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	21,865	KG	17,00	371,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GUARDANAPO DE PAPEL DE 24CM X 24CM, PACOTE 50 UNIDADES	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	4,00	PCT	1,50	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO MINAPLAST 200 ML C/ 100	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	2,00	PCT	5,90	11,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHERINHA	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	17,00	PCT	0,80	13,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	EDERSON DOS SANTOS MINIMERCADOS	14.024.124/0001-11	19,00	PCT	1,75	33,25
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MOLA MESTRE TRUCK	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	PÇ	142,00	142,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA SIMPLES 9/16"	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	UN	1,80	1,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 29/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO CENTRAL	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	PÇ	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BUCHA SUSPENSÃO	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	4,00	PÇ	52,80	211,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SOLDA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	SERV	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TROCA PINO TENSOR	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TROCA DE MOLA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇO TROCA BALANÇA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	400,00	400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESMONTAGEM E MONTAGEM DE MOTOR	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	SERV	66,6667	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	550,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO VARETA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSD960/1	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	38,67	116,01
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSC75	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	29,44	88,32
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL ASR839	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	1,00	PÇ	39,50	39,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL AR S9839	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	74,40	223,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 909	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	2,00	PÇ	116,91	233,82
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 283	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	51,98	155,94
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSD 530/1	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	4,00	PÇ	43,98	175,92
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,00	UN	287,50	287,50
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PROGRAMA TROCA-TROCA	SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO RURAL, PESCA E COOPE	13.106.183/0001-76	1,00	UN	7.560,00	7.560,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEICULO	FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA	984.470.680-72	280,00	KM	2,60	728,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEICULO	PAULO RICARDO BÚRIGO	469.372.420-34	435,00	KM	2,60	1.131,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	2,00	KM	183,00	366,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	1,00	KM	490,00	490,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASTILHA FREIO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	JOG	255,47	255,47

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 30/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MASCARA RESPIRATÓRIA	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	1,00	UN	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	UN	167,68	167,68
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAPA PINO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UN	95,00	190,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO BOLA CIL/LAMINA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	UN	87,00	174,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO COM PORCA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	26,00	UNI	4,50	117,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMINA CURVA.	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	530,00	1.060,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO MENOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	JOG	115,00	230,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO MAIOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	JOG	125,00	250,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CASTANHA DE RODA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	20,00	UN	9,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO C/ PORCA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	145,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANCAL ESCARIFICADOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	2,00	PÇ	99,00	198,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GREMALHEIRA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	3,00	UNI	635,00	1.905,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRAVA	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	6,00	UN	49,00	294,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	KIT DE REPARO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	UN	125,00	125,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	698,00	698,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO REFORÇADOR	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	PÇ	290,00	290,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REAPARO CILO MESTRE	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	1,00	JOG	690,00	690,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADITIVO	RAFFAELLI PEÇAS PARA TRATORES- IRL ALBINO	11.808.637/0001-25	6,00	TB	18,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0001-24	1,00	UN	145,00	145,00
GABINETE DO PREFEITO	SERVICO DE SONORIZACAO	EMERSON SONORIZAÇÕES	04.522.451/0001-40	1,00	UNI	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BANERS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PLACAS INFORMATIVAS	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	2,00	UN	25,00	50,00
GABINETE DO PREFEITO	CONCERTO NOBREAK	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CONCERTO NOBREAK	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	108,10	108,10
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	CONCERTO NOBREAK	LUIZ THEOTONIO KRAMER PEREIRA	622.831.030-53	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE IMÓVEL	ALIANÇA DO BRASIL SEGUROS S/A	01.378.407/0001-10	1,00	UN	999,29	999,29
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ELENICE DE F. GOULART DO AMARAL	423.767.770-20	1,40	UN	57,50	57,50
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	400,00	400,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	400,00	400,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,00	UN	430,28	430,28
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SEGURO DE IMÓVEL	ALIANÇA DO BRASIL SEGUROS S/A	01.378.407/0001-10	1,00	UN	898,71	898,71
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	DIARIAS	ALZIRO PAIM ROCHA	569.938.110-49	1,40	UN	98,33	98,33
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	4,00	UNI	2,50	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SEMFIM	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	PÇ	1.480,00	1.480,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GAIOLA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	99,50	99,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GAIOLA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	UN	105,80	105,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESFERA 3/16	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	PÇ	115,00	115,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REPARO BOMBA D'ÁGUA	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	JOG	299,80	299,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO HIDRÁULICO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	3,00	UN	18,00	54,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO DE OBRA MECÂNICA E REVISÃO	ALMIR ANDRÉ FOLCHINI- FOLCHINI DIESEL	87.868.261/0001-06	1,00	SERV	410,00	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	1,40	UN	57,50	57,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	GRACIELE APARECIDA BIAZUS SANTOS - ME	12.232.941/0001-30	3,00	UNI	17,6667	53,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUSTAS JUDICIAIS	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	UN	534,50	534,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	8,00	UN	1.712,55	13.700,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	8,00	UN	2.442,67	19.541,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	8,00	UN	984,67	7.877,36
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAMES LABORATORIAIS	CLINIMEL - LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA.	90.615.311/0002-39	8,00	UN	1.642,86	13.142,88
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EMBLEMA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	158,20	158,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACHOQUE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	139,20	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACHOQUE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	740,00	740,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UNI	112,20	112,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRADE RADIADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	186,00	186,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA - LD	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	106,10	106,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GRAMPO / VEÍCULO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	8,00	UN	8,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFORÇO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	784,00	784,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAINEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	410,10	410,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE PLACA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	41,60	41,60

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 32/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ISOLADOR C/ PARAFUSO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	48,50	48,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAROL LD.	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	1.234,40	1.234,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FAROL NEBLINA LD	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	252,70	252,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE FAROL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	28,90	28,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SUPORTE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UNI	205,90	205,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAINEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	466,10	466,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PAINEL	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	1.227,20	1.227,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GANCHO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	134,50	134,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VIDRO PARABRISA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	3.281,50	3.281,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESILHA DE PLASTICO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	4,00	UN	9,80	39,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PRESILHA DE PLASTICO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	4,00	UN	12,20	48,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AIRBAG MOT.	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	1.366,90	1.366,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MODULO AIRBAG	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	853,10	853,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BRAÇO COMP.	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	756,60	756,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DIREÇÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	4.881,70	4.881,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DIREÇÃO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	2,00	UN	28,16	56,32
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RADIADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	835,60	835,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONDENSADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	898,90	898,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RESFRIADOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	1.079,30	1.079,30
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AMORTECEDOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	364,40	364,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CALOTA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	PÇ	185,90	185,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CINTO -LE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	807,50	807,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEFLETOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	127,50	127,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLACA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	217,10	217,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROLAMENTO	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	154,70	154,70
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEFLETOR	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	149,00	149,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAIS DIVERSOS.	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	10,00	UN	5,60	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACHOQUE	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	139,20	139,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ADITIVO RADIADOR.	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	4,00	UN	40,27	161,08

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA FUNILARIA E PINTURA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	2.800,00	2.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MATERIAL DE PINTURA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	1.800,00	1.800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO DE OBRA ELÉTRICA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	450,00	450,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAO-DE-OBRA MECANICA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	120,00	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAMETRIZAÇÃO AIR BAG	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TROCA PARABRISA COM KIT COLA	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	SERV	280,00	280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GÁS	KONRAD CAXIAS COMÉRCIO DE CAMINHÕES LTDA.	05.903.747/0001-73	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ESPALAHADOR DE CALCÁRIO E SEMENTES	UNYTERRA MAQUINAS AGRICOLAS LTDA	93.565.505/0003-46	1,00	UN	2.400,00	2.400,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUBSTITUIR BARRA DA CAIXA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PRESILHA DE PLASTICO	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UN	5,79	11,58
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	HASTE	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	PÇ	213,22	213,22
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM DE BORRACHA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	PÇ	121,50	243,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO SOBERBA 4,2X25	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	7,00	UNI	0,20	1,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	447,49	447,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FUSIVEL CJ	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	2,00	UN	1,80	3,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ARRUELA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	20,00	UNI	0,10	2,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BRACADEIRA DA DESCARGA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UNI	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SILENCIOSO DESCARGA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	UN	285,00	285,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COXIM DO MTR- DIANT-SUBST.	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	0,50	SERV	80,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GEOMETRIA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	1,00	SERV	75,00	75,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUBSTITUIR BARRA DA CAIXA	PINHO COMERCIAL DE VEICULOS LTDA.	03.359.771/0003-20	0,50	SERV	80,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CLENIL HFA 50MCG	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	1,00	CX	40,41	40,41
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ESPAÇADOR INFANTIL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS BRAIR LTDA	88.212.113/0096-62	1,00	UN	43,99	43,99
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERRO	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	4,00	KG	8,49	33,96
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PORCA	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	2,00	PÇ	0,75	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PINO CENTRO TRAZEIRO	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	2,00	UNI	8,00	16,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	64,91	64,91
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RECAPAGENS PNEUS 1000X20	F. VACHILESKI & CIA LTDA.	93.388.031/0001-42	5,00	SERV	480,00	2.400,00

**ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES**

Folha: 34/34

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ENCARGOS SOCIAIS	INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS.	29.979.036/0001-40	1,00	SERV	60,90	60,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MÃO- DE - OBRAS	ADELINO MARCOLIN & FILHOS LTDA	87.020.533/0001-13	1,00	SERV	105,00	105,00
						Total Geral ---->	837.172,41